[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                        №
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 09 января 2019 года № 2 «Об образовании Комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат» ( с изменениями от 25 февраля 2021 года № 13, от 30 ноября 2023  года № 196)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 09 января 2019 года № 2 «Об образовании Комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат», изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2.  Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Пегиной) опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 22 мая 2024 года № 39

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от  09 января  2019 года  № 2

СОСТАВ
Комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района и критериев оценки эффективности и результативности работы руководителя для установления стимулирующих выплат

	Ткачева

Ольга Анатольевна
	глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Машинцева
Наталья Анатольевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Емельяненко
Наталья Николаевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Пегина

Нелли Петровна
	начальник общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Федько
Татьяна Павловна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

Глава

Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                         О.А. Ткачева